様式第12号（第13条関係）

集落排水事業受益者等変更申告書

令和　　年　　月　　日

横手市上下水道事業管理者　　様

申告者　住所

（受益者）

氏名
　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり変更したので、横手市集落排水事業受益者分担に関する条例施行規程第１３条の規定により届出します。

記

	通知書番号

1． 受益者を変更しました。

	旧受益者
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	新受益者
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

　※変更を開始する時期。（受益者を変更する納期に○印を記入ください。）

	　　年度　　第１期　・　第２期　・　第３期　から変更。

※変更の対象となった土地家屋
	土　地　家　屋　の　所　在
	備　　　　　考

2． 納付代理人を変更しました。

	旧
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	新
	氏　　名

	住　　所

	電話番号